
UCHWAŁA NR 286.XXXIX.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) oraz art. 217 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się:
1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 

Jelenia Góra i inne organy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Jelenia Góra na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.

3. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto 
Jelenia Góra i inne organy na okres od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się poprzez wygaszenie:
1) Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Jeleniej Górze przy ul. 

Sprzymierzonych 9;
2) Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jeleniej Górze z siedzibą 

przy ul. Kruszwickiej 3.
2. Gimnazja, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.
§ 3. Traci moc uchwała nr 107.XIII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.
§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą 

obowiązującą od 1 września 2017 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 7AA01259-30B0-4A89-ACB7-B1249F61946C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 286.XXXIX.2017 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 14 marca 2017 r. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych  

prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra i inne organy 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

I. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla młodzieży prowadzone przez Miasto Jelenia Góra: 
Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Nazwa jednostki organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 
Adres siedziby i prowadzenia zajęć 

1. liceum ogólnokształcące (111483) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Jana Kochanowskiego 18, 58-500 Jelenia Góra 
2. liceum ogólnokształcące (111607) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Gimnazjalna 2, 58-560 Jelenia Góra 
3. liceum ogólnokształcące (111447) 
4. technikum (111446) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Al. Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra 
5. zasadnicza szkoła zawodowa (123921) 
6. technikum (111722) Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum nr 3 ul. Grunwaldzka 64a, 58-506 Jelenia Góra 
7. technikum (111625) Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych ul. Józefa Piłsudskiego 27, 58-500 Jelenia Góra 
8. zasadnicza szkoła zawodowa (12058) 
9. technikum (112054) Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 ul. 1 Maja 39/41, 58-500 Jelenia Góra 

10. zasadnicza szkoła zawodowa (112111) 
11. technikum (112114) Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej ul. Leśna 5, 58-560 Jelenia Góra 
12. zasadnicza szkoła zawodowa (124031) 
13. technikum (111807) 
14. liceum plastyczne (111835) 

Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych ul. Cieplicka 34, 58-560 Jelenia Góra 
15. zasadnicza szkoła zawodowa (114708) 
16. technikum (114707) Zespół Szkół Technicznych „Mechanik” ul. Obrońców Pokoju 10,58-500 Jelenia Góra 

 
II. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych prowadzone przez Miasto Jelenia Góra: 
Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Nazwa jednostki organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 
Adres siedziby i prowadzenia zajęć 

1. liceum ogólnokształcące ((123861) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Jana Kochanowskiego 18, 58-500 Jelenia Góra 
2. liceum ogólnokształcące (111611) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Gimnazjalna 2, 58-560 Jelenia Góra 
3. liceum ogólnokształcące (123862) Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 ul. 1 Maja 39/41, 58-500 Jelenia Góra 
4. liceum ogólnokształcące (124040) Zespół Szkół Technicznych „Mechanik” ul. Obrońców Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra 
5. liceum ogólnokształcące (123865) Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Sudecka 53, 58-500 Jelenia Góra 

 

Id: 7AA01259-30B0-4A89-ACB7-B1249F61946C. Podpisany Strona 2



III. Publiczne szkoły specjalne, w tym ponadgimnazjalne prowadzone przez Miasto Jelenia Góra: 

Lp. Nazwa szkoły (RSPO) 
Nazwa jednostki 
organizacyjnej,  
w skład której 

wchodzi szkoła 
Adres siedziby Adres prowadzenia zajęć Warunki 

przekształcenia 

Dzień rozpoczęcia 
działalności 

przez 
szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły 
1. szkoła podstawowa specjalna 

(78004) 
ul. Grottgera 1, 58-500 Jelenia Góra 
ul. Wolności 117, 58-500 Jelenia Góra    

2. gimnazjum specjalne (78005) ul. Kruszwicka 3, 58-560 Jelenia Góra 
ul. Grottgera 1,58-500 Jelenia Góra   31.08.2019 r. 

3. zasadnicza szkoła zawodowa 
specjalna (78007) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy 

ul. Kruszwicka 3 
58-560 Jelenia Góra 

    
4. szkoła podstawowa specjalna 

(70805)     
5. gimnazjum specjalne (78003) 

Młodzieżowy 
Ośrodek Socjoterapii ul. Sprzymierzonych 9 

58-560 Jelenia Góra    31.08.2019 r.  
IV. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną: 

Lp. Nazwa szkoły (RSPO) 
Nazwa jednostki 
organizacyjnej,  
w skład której 

wchodzi szkoła 
Adres siedziby Adres prowadzenia zajęć Warunki 

przekształcenia 

Dzień rozpoczęcia 
działalności 

przez 
szkołę po 

przekształceniu 

Dzień 
zakończenia 
działalności 

szkoły 

1. liceum ogólnokształcące 

Publiczne Katolickie 
Liceum Akademickie 
u św. Pankracego 
 
Organ prowadzący: 
Karkonoskie 
Stowarzyszenie 
Edukacyjne u Erazma 
i Pankracego  

ul. PCK 23 
58-560 Jelenia Góra 

ul. PCK 23 
58-560 Jelenia Góra 

przekształcenie 
dotychczasowego 
gimnazjum w 
trzyletnie liceum 
ogólnokształcące 

01.09.2017 r.  

  

Id: 7AA01259-30B0-4A89-ACB7-B1249F61946C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 286.XXXIX.2017 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 14 marca 2017 r. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych  

prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe dla młodzieży: 
Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Nazwa jednostki organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 
Adres siedziby i prowadzenia zajęć 

1. branżowa szkoła I stopnia Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum nr 3 ul. Grunwaldzka 64a, 58-506 Jelenia Góra 
2. branżowa szkoła I stopnia Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 ul. 1 Maja 39/41, 58-500 Jelenia Góra 
3. branżowa szkoła I stopnia Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych ul. Cieplicka 34, 58-560 Jelenia Góra 
4. szkoła policealna (123924) Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych ul. Józefa Piłsudskiego 27, 58-500 Jelenia Góra 
5. branżowa szkoła I stopnia 
6. szkoła policealna (124077) Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej ul. Leśna 5, 58-560 Jelenia Góra 
7. branżowa szkoła I stopnia 
8. szkoła policealna (124034) Zespół Szkół Technicznych „Mechanik” ul. Obrońców Pokoju 10,58-500 Jelenia Góra 

 
II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe dla dorosłych: 
Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Nazwa jednostki organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 
Adres siedziby i prowadzenia zajęć 

1. szkoła policealna (123922) Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum nr 3 ul. Grunwaldzka 64a, 58-506 Jelenia Góra 
2. szkoła policealna (123866) Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Sudecka 53, 58-500 Jelenia Góra 
 
III. Publiczne szkoły specjalne ponadpodstawowe: 
Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Nazwa jednostki organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła Adres siedziby i prowadzenia zajęć 
1. specjalna branżowa szkoła I stopnia 
2. szkoła specjalna przysposabiająca do zawodu (79076) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy ul. Kruszwicka 3, 58-560 Jelenia Góra 

  

Id: 7AA01259-30B0-4A89-ACB7-B1249F61946C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 286.XXXIX.2017 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 14 marca 2017 r. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych  

prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra i inne organy 
na okres od dnia 1 września 2019 r. 

 
I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe dla młodzieży prowadzone przez Miasto Jelenia Góra: 

Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Nazwa jednostki organizacyjnej, w 
skład której wchodzi szkoła 

Adres siedziby  
i prowadzenia zajęć Uwagi 

1. liceum ogólnokształcące (111483) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Jana Kochanowskiego 
18, 58-500 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

2. liceum ogólnokształcące (111607) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Gimnazjalna 2,  
58-560 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

3. liceum ogólnokształcące (111447) z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 
4. technikum ((111446) Zespół Szkół Ogólnokształcących i 

Technicznych 
Al. Jana Pawła II 25,  
58-506 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum 

5. branżowa szkoła I stopnia  
6. branżowa szkoła II stopnia  
7. technikum (111722) Zespół Szkół Elektronicznych ul. Grunwaldzka 64a,  

58-506 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum 
8. technikum (111625) z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum 
9. szkoła policealna (123924) 

Zespół Szkół Ekonomiczno-
Turystycznych ul. Józefa Piłsudskiego 27,  

58-500 Jelenia Góra  
10. branżowa szkoła I stopnia  
11. branżowa szkoła II stopnia  
12. technikum (112054) 

Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych 
nr 2 

ul. 1 Maja 39/41,  
58-500 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum 

13. branżowa szkoła I stopnia  
14. branżowa szkoła II stopnia  
15. technikum (112114) z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum 
16. szkoła policealna (124077) 

Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych 
i Bursy Szkolnej 

ul. Leśna 5,  
58-560 Jelenia Góra 

 
17. branżowa szkoła I stopnia  
18. branżowa szkoła II stopnia  
19. technikum (111807) z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum 
20. liceum plastyczne (111835) 

Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych ul. Cieplicka 34,  
58-560 Jelenia Góra 

 
21. branżowa szkoła I stopnia  
22. branżowa szkoła II stopnia  
23. technikum (114707) z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum 
24. szkoła policealna (124034) 

Zespół Szkół Technicznych „Mechanik” ul. Obrońców Pokoju 10, 
58-500 Jelenia Góra 

 

Id: 7AA01259-30B0-4A89-ACB7-B1249F61946C. Podpisany Strona 5



II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe dla dorosłych prowadzone przez Miasto Jelenia Góra: 
Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Nazwa jednostki organizacyjnej, 

w skład której wchodzi szkoła 
Adres siedziby  

i prowadzenia zajęć Uwagi 
1. liceum ogólnokształcące 

(123861) 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 1 

ul. Jana Kochanowskiego 
18, 58-500 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

2. liceum ogólnokształcące 
(111611) 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 2 

ul. Gimnazjalna 2,  
58-560 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

3. liceum ogólnokształcące 
(123862) Zespół Szkół Licealnych i 

Zawodowych nr 2 
ul. 1 Maja 39/41,  
58-500 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

4. liceum ogólnokształcące 
(124040) Zespół Szkół Technicznych 

„Mechanik” 
ul. Obrońców Pokoju 10, 
58-500 Jelenia Góra z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

5. szkoła policealna (123922) Zespół Szkół Elektronicznych ul. Grunwaldzka 64a, 
58-506 Jelenia Góra  

6. liceum ogólnokształcące 
(123865) z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

7. szkoła policealna (123866) 
Centrum Kształcenia Ustawicznego ul. Sudecka 53,  

58-500 Jelenia Góra  
 
III. Publiczne szkoły specjalne, w tym ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Jelenia Góra: 

Lp. Nazwa szkoły (RSPO) 
Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład której 
wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres prowadzenia zajęć 

1. szkoła podstawowa specjalna  (78004) ul. Grottgera 1, 58-500 Jelenia Góra 
ul. Wolności 117, 58-500 Jelenia Góra 

2. specjalna branżowa szkoła I stopnia ul. Kruszwicka 3, 58-560 Jelenia Góra 
3. szkoła specjalna przysposabiająca do 

zawodu (79076) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 

ul. Kruszwicka 3 
58-560 Jelenia Góra 

ul. Kruszwicka 3, 58-560 Jelenia Góra 
4. szkoła podstawowa specjalna 

(70805) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii ul. Sprzymierzonych 9  
58-560 Jelenia Góra ul. Sprzymierzonych 9, 58-560 Jelenia Góra 

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną: 
Lp. Nazwa szkoły (RSPO) Nazwa jednostki organizacyjnej,  

w skład której wchodzi szkoła 
Adres siedziby i 

prowadzenia zajęć Uwagi 

1. liceum ogólnokształcące 
Publiczne Katolickie Liceum Akademickie u św. 
Pankracego  
Organ prowadzący: 
Karkonoskie Stowarzyszenie Edukacyjne u 
Erazma i Pankracego 

ul. PCK 23 
58-560 Jelenia Góra 

z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego 

 

Id: 7AA01259-30B0-4A89-ACB7-B1249F61946C. Podpisany Strona 6




